関係者各位

　　　　　住民の皆様には、日頃より農業農村整備事業に対し深いご理解とご協力賜り誠に有難う

　　　　ございます。この度、下記通りため池整備工事を施工させていただくこととなりました。

　　　　　工事により発生する騒音・振動・粉塵等については最小限に抑えるよう努力いたします。

　　　　交通規制により車両の通行・歩行者・自転車の通行にもご迷惑をお掛けすることもあるか

　　　　と思いますがご協力をお願いします。

　　　　　工事期間中は何かとご不憫・ご迷惑をお掛けするかと思いますがご理解・ご協力のほど

　　　　宜しくお願い申し上げます。

工事名 西笠原地区 皿池改修工事その3

工事場所 加西市西笠原町　笠原大池・皿池・澄田池（下図参照）

工事概要　 堤体工100m　洪水吐工 1箇所

工事開始予定 １０月上旬より着手予定

作業時間 8：00～17：00（週休二日制）

通行止期間 令和７年１０月１４日～令和８年３月３０日

交通規制 工事箇所終日全面通行止め規制

発注者 兵庫県北播磨県民局加古川流域土地改良事務所

担当:整備第２課　松田、尾下、秋森

受注者 小芦建設株式会社　　現場代理人：浦川　智幸　 ℡0790-44-0524

令和７年　9月

小芦建設株式会社

工事のお知らせ

記

澄田池

皿池

工事施工箇所

笠原大池